
  
   2ème Plot Natathlon Hérault Avenirs 

 MONTPELLIER
 17 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/03/2019 à 13:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/03/2019 à 14:40 

 50 Nage Libre Dames Avenir 1 (Série) - Di 17/03/2019 à 14:45 
1. ABDELOUAHED Inès 2010 FRA SETE NATATION E.D.D AT
2. MASSIF Juliette 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. TORRES-PECH Lisa 2010 FRA SETE NATATION E.D.D 47.84
4. DUESSO Romie 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. MASSAL Julia 2010 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT

 50 Nage Libre Messieurs Avenir 1 (Séries 1/4) - Di 17/03/2019 à 14:47 
1. EL HARROUNI Walid 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
2. JAOUEN Erwan 2010 FRA SETE NATATION E.D.D AT
3. THERY Luca 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. RUIZ Macéo 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. GILLET Axel 2009 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT

 50 Nage Libre Messieurs Avenir 1 (Séries 2/4) - Di 17/03/2019 à 14:48 
1. TATONE Livio 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. ZARIOHI Yanis 2009 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE 55.88
3. VILLA SALVIGNOL Calixte 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 53.56
4. ANDRIANTSALAMA Ethan 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 54.67
5. FOLLET Corentin 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:07.56

 50 Nage Libre Messieurs Avenir 1 (Séries 3/4) - Di 17/03/2019 à 14:50 
1. SANCHEZ--PUECH-SAMSON Nathan 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 49.03
2. BERNAL Jean-Baptiste 2009 FRA CN LUNEL 45.76
3. PISTUDDI Darius 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 44.72
4. DAHMANI Ilyes 2009 FRA CN LUNEL 45.41
5. HOFF Théo 2009 FRA CN LUNEL 47.47

 50 Nage Libre Messieurs Avenir 1 (Séries 4/4) - Di 17/03/2019 à 14:52 
1. LECLERCQ Romain 2009 FRA CN LUNEL 40.70
2. VIRAZEL-AHR Noé 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 39.45
3. COUTAREL Jean-Claude 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 38.30
4. FOURNIER Alexis 2009 FRA CN LUNEL 39.03
5. OLLIER MORENO Jean 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 40.32

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/8) - Di 17/03/2019 à 14:53 
1.
2. BARRAL Pernelle 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3. HAMOUTI Aya 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. RUA Lou 2010 FRA CN LUNEL AT
5.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/8) - Di 17/03/2019 à 14:56 
1. DEBROSSE JAMON Saona 2010 FRA CN LUNEL AT
2. MASSIF Juliette 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. JONES Iris 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. GOURDON ES SALIMI Cali 2010 FRA CN LUNEL AT
5. BOISSON ROMAN Constance 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/8) - Di 17/03/2019 à 14:59 
1. CRIBAILLET Lea 2010 FRA CN LUNEL AT
2. SESSA Elena 2010 FRA SETE NATATION E.D.D AT
3. FATTORI Clara 2009 FRA MONTPELLIER WATER-POLO AT
4. LENOIR Inju 2009 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
5. LHERMET Victoria 2010 FRA SETE NATATION E.D.D AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/8) - Di 17/03/2019 à 15:02 
1. ELFEKIH Lina 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2. MARES Ella 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. AUBERT Clotilde 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. STAN Clara 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. LEBAL Tamila 2011 FRA SETE NATATION E.D.D AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/8) - Di 17/03/2019 à 15:04 
1. GOURDON ES SALIMI Lila 2010 FRA CN LUNEL AT
2. DUSSUD Léna 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. MELLET Colombe 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. ADAM ERABI Sophie 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. ICHALALENE Dounia 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/8) - Di 17/03/2019 à 15:07 
1. BELLANTI-BOOSEN Lucie 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
2. BLONDIN Lucie 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3. KUZMINA Sofiia 2009 FRA SETE NATATION E.D.D AT
4. REUS Bertille 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
5. IMPERATO Ines 2009 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/8) - Di 17/03/2019 à 15:10 
1. BREDOIRE Emmy 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. SENEGAS Hanaë 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. MORIN Manon 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. GHODHBANI Leila 2010 FRA SETE NATATION E.D.D AT
5. GOURDON ES SALIMI Maya 2010 FRA CN LUNEL AT
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 100 Nage Libre Dames (Séries 8/8) - Di 17/03/2019 à 15:12 
1. BRENNER Lara 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. RASOLONJATOVO Alice 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:45.03
3. LEBAL Tiziri 2010 FRA SETE NATATION E.D.D 1:30.08
4. MOUTAKANNI Mariem 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:34.87
5. DAVAL Valentine 2009 FRA AQUATIC CLUB COURNON 1:58.99

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) - Di 17/03/2019 à 15:15 
1.
2. AVISSE Antoine 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. LLORENS Geoffrey 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. FLORENCE LACOUR Aaron 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) - Di 17/03/2019 à 15:18 
1.
2. PRUNARET Camille 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3. PENNEC Yazid 2010 FRA CN LUNEL AT
4. CHARBAL Safwane 2009 FRA SETE NATATION E.D.D AT
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) - Di 17/03/2019 à 15:21 
1. MAGGI Eliot 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
2. FATTORI Luca 2008 FRA MONTPELLIER WATER-POLO AT
3. MEGHERAT Noham 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. DOUET NOGUES Enzo 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. DELBOS Rudy 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) - Di 17/03/2019 à 15:24 
1. MOREAU Nathan 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. DEANAZ Andréas 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3. EL MASSAOUDI Nabil 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. ABBOUBI Yanis 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. ESCORZA Jules 2010 FRA AQUATIC CLUB COURNON AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) - Di 17/03/2019 à 15:28 
1. KUBO Felix 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
2. BENAOUAG Nassim 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3. SEBASTIAN Thomas 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. TROUILLET Gaspard 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. BEN-TAHAR Thais 2010 FRA SETE NATATION E.D.D AT
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) - Di 17/03/2019 à 15:31 
1. MAUGER Ewen 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. EL FARES Kaiss 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3. ESCALLIER Bastien 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. EL HARROUNI Walid 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
5. KECK Guillaume 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) - Di 17/03/2019 à 15:34 
1. BOUYAICHE Mikayel-Mady 2009 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2. GILLET Axel 2009 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
3. BREGUIBOUL Joann 2008 FRA AQUATIC CLUB COURNON 2:20.85
4. DUMAS Henri 2010 FRA CN LUNEL AT
5. ABOUNACER Yaniss 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) - Di 17/03/2019 à 15:37 
1. ANDRIANTSALAMA Ethan 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 2:10.22
2. MARINIER Loan 2009 FRA AQUATIC CLUB COURNON 1:44.88
3. DELON Thomas 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:24.23
4. DAUMAS BATAILLE Elouann 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:39.63
5. PISTUDDI Darius 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 1:45.41

 200 Nage Libre Dames Avenir 2 (Séries 1/3) - Di 17/03/2019 à 15:40 
1. FATTORI Clara 2009 FRA MONTPELLIER WATER-POLO AT
2. UNKOVIC-ROMERO Jade 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. MARTYN Zélie 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER 4:28.55
4. BARBIE Analena 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. BALAYL Lina 2009 FRA SETE NATATION E.D.D AT

 200 Nage Libre Dames Avenir 2 (Séries 2/3) - Di 17/03/2019 à 15:45 
1. ASSAF RIPART Eléa 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER 4:15.68
2. MYKOLOW LAUTIER Eva 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 4:01.19
3. BINIGUER Arwen 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:51.20
4. BRUNET Maelys 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER 3:58.28
5. JEOFFROY MARTIN Melissandre 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 4:04.72

 200 Nage Libre Dames Avenir 2 (Séries 3/3) - Di 17/03/2019 à 15:50 
1. ATLANI PEYRE Elauna 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:42.32
2. GERMA LAURENT Colombe 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER 3:41.25
3. MASSIF Lou 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:34.23
4. BEKHOUCHE Kayla 2009 FRA SETE NATATION E.D.D 3:37.49
5. BERNARD Elfie 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:42.31
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 200 Nage Libre Messieurs Avenir 2 (Séries 1/6) - Di 17/03/2019 à 15:54 
1.
2. TAHAR AMAR Tarik 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. LECOIN Max 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT
4. MORNET LANDA Sacha 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. FATTORI Luca 2008 FRA MONTPELLIER WATER-POLO AT

 200 Nage Libre Messieurs Avenir 2 (Séries 2/6) - Di 17/03/2019 à 16:00 
1. BOUCKE Simon 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2. GUTIERREZ Joachim 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. HAROUTUNIAN Edgar 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4. DHERSIN Lucas 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
5. LE GLATIN Tristan 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT

 200 Nage Libre Messieurs Avenir 2 (Séries 3/6) - Di 17/03/2019 à 16:05 
1. GUERBAOUI Mohamed 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
2. MUTUEL Charly 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
3. BECK Mathis 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 4:01.09
4. ROLLAND Roméo 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER 4:30.83
5. MAYEUX Corentin 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT

 200 Nage Libre Messieurs Avenir 2 (Séries 4/6) - Di 17/03/2019 à 16:10 
1. BIETRY Anthony 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER 3:59.47
2. PANNETIER Ilyes 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 3:51.62
3. LEBOULENGER Guilhem 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:30.09
4. DUFRENE Viktor 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:48.31
5. DI SCALA Lucas 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 3:54.37

 200 Nage Libre Messieurs Avenir 2 (Séries 5/6) - Di 17/03/2019 à 16:15 
1. MAGNAUDEIX BLANQUET Batiste 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 3:28.31
2. PHILIS BENEZECH Maxime 2008 FRA SETE NATATION E.D.D 3:25.56
3. RAMBAL Raphael 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:24.79
4. LEFEUVRE ROCHEVILLE Arthur 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER 3:24.97
5. PELLEQUIER Victor 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:25.72

 200 Nage Libre Messieurs Avenir 2 (Séries 6/6) - Di 17/03/2019 à 16:19 
1. ABAHADDOU Driss 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:21.99
2. CONNES-LESSARD Gabriel 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:20.97
3. NASUTO Federico 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:09.89
4. OLIVIER Eliott 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 3:14.66
5. ROQUES Jared 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 3:21.06

 Edition au : 15/03/2019 09:43  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.2 - Tous droits réservés.  Page 5 / 15 

       



  
   2ème Plot Natathlon Hérault Avenirs 

 MONTPELLIER
 17 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames Avenir 1 (Séries 1/3) - Di 17/03/2019 à 16:23 
1.
2. DUSSUD Léna 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. DEBROSSE JAMON Saona 2010 FRA CN LUNEL AT
4. BRENNER Lara 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5.

 50 Dos Dames Avenir 1 (Séries 2/3) - Di 17/03/2019 à 16:23 
1.
2. DUESSO Romie 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. LEBAL Tiziri 2010 FRA SETE NATATION E.D.D AT
4. GHODHBANI Leila 2010 FRA SETE NATATION E.D.D AT
5.

 50 Dos Dames Avenir 1 (Séries 3/3) - Di 17/03/2019 à 16:23 
1. LHERMET Victoria 2010 FRA SETE NATATION E.D.D AT
2. MASSIF Juliette 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. LYEGRE Juliette 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
4. MASSAL Julia 2010 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
5. BOISSON ROMAN Constance 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 50 Dos Messieurs Avenir 1 (Séries 1/7) - Di 17/03/2019 à 16:23 
1.
2. ESCORZA Jules 2010 FRA AQUATIC CLUB COURNON AT
3. IORGU Gabriel 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. BOUYAICHE Mikayel-Mady 2009 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
5.

 50 Dos Messieurs Avenir 1 (Séries 2/7) - Di 17/03/2019 à 16:25 
1. DUMAS Henri 2010 FRA CN LUNEL AT
2. PENNEC Yazid 2010 FRA CN LUNEL AT
3. LARBI FRISON Eytan 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. EL HARROUNI Walid 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
5. BELKADI Amine 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 50 Dos Messieurs Avenir 1 (Séries 3/7) - Di 17/03/2019 à 16:27 
1. BECHIR Aylan 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. CHARBAL Safwane 2009 FRA SETE NATATION E.D.D AT
3. MEGHERAT Noham 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. DAUMAS BATAILLE Elouann 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. GILLET Axel 2009 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
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 50 Dos Messieurs Avenir 1 (Séries 4/7) - Di 17/03/2019 à 16:29 
1. BEN-TAHAR Thais 2010 FRA SETE NATATION E.D.D AT
2. MOREAU Nathan 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 55.96
3. PISTUDDI Darius 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT 55.28
4. EL MASSAOUDI Nabil 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 55.49
5. FOLLET Corentin 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:07.68

 50 Dos Messieurs Avenir 1 (Séries 5/7) - Di 17/03/2019 à 16:31 
1. SNOUSSI SELAB Ilyan 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 55.00
2. EL FARES Kaiss 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 52.93
3. TROUILLET Gaspard 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 52.63
4. HOFF Théo 2009 FRA CN LUNEL 52.88
5. DEANAZ Andréas 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 53.57

 50 Dos Messieurs Avenir 1 (Séries 6/7) - Di 17/03/2019 à 16:33 
1. DAHMANI Ilyes 2009 FRA CN LUNEL 52.02
2. PASTRE Rafael 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER 50.98
3. MARINIER Loan 2009 FRA AQUATIC CLUB COURNON 50.55
4. BERNAL Jean-Baptiste 2009 FRA CN LUNEL 50.89
5. PRUNARET Camille 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 51.64

 50 Dos Messieurs Avenir 1 (Séries 7/7) - Di 17/03/2019 à 16:34 
1. OLLIER MORENO Jean 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 50.46
2. FOURNIER Alexis 2009 FRA CN LUNEL 47.42
3. VIRAZEL-AHR Noé 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 42.72
4. LECLERCQ Romain 2009 FRA CN LUNEL 45.51
5. ESCALLIER Bastien 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 50.22

 100 Dos Dames Avenir 2 (Séries 1/3) - Di 17/03/2019 à 16:36 
1.
2. BALAYL Lina 2009 FRA SETE NATATION E.D.D AT
3. ADAM ERABI Sophie 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. MORIN Manon 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5.

 100 Dos Dames Avenir 2 (Séries 2/3) - Di 17/03/2019 à 16:38 
1. DAVAL Valentine 2009 FRA AQUATIC CLUB COURNON AT
2. BARBIE Analena 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. JONES Iris 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. FATTORI Clara 2009 FRA MONTPELLIER WATER-POLO AT
5. MOUTAKANNI Mariem 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
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 100 Dos Dames Avenir 2 (Séries 3/3) - Di 17/03/2019 à 16:41 
1. WEBER Roxane 2009 FRA CN LUNEL AT
2. TREVISSOI Zoé 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. BEKHOUCHE Kayla 2009 FRA SETE NATATION E.D.D 1:48.09
4. LENOIR Inju 2009 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
5. BARRAL Pernelle 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT

 100 Dos Messieurs Avenir 2 (Séries 1/5) - Di 17/03/2019 à 16:43 
1.
2. BOUCKE Simon 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. AVISSE Antoine 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. LE GLATIN Tristan 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT
5. DELBOS Rudy 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT

 100 Dos Messieurs Avenir 2 (Séries 2/5) - Di 17/03/2019 à 16:46 
1. NASUTO Federico 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. PERRET Mathias 2008 FRA CN LUNEL AT
3. SEBASTIAN Thomas 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. HAROUTUNIAN Edgar 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
5. DHERSIN Lucas 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT

 100 Dos Messieurs Avenir 2 (Séries 3/5) - Di 17/03/2019 à 16:49 
1. MUTUEL Charly 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
2. FATTORI Luca 2008 FRA MONTPELLIER WATER-POLO AT
3. BREGUIBOUL Joann 2008 FRA AQUATIC CLUB COURNON AT
4. AZOUZ Sidali 2008 FRA CN LUNEL AT
5. BATAILLE Maxime 2008 FRA CN LUNEL AT

 100 Dos Messieurs Avenir 2 (Séries 4/5) - Di 17/03/2019 à 16:52 
1. PANNETIER Ilyes 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
2. LECOIN Max 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT
3. BIETRY Anthony 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. LARBI FRISON Noam 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. DUFRENE Viktor 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 100 Dos Messieurs Avenir 2 (Séries 5/5) - Di 17/03/2019 à 16:55 
1. PHILIS BENEZECH Maxime 2008 FRA SETE NATATION E.D.D 2:05.00
2. DELON Thomas 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:43.89
3. NAZON Julien 2008 FRA SETE NATATION E.D.D 1:40.31
4. PAUC-LOUP Arthur 2008 FRA CN LUNEL 1:42.84
5. BECK Mathis 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:56.99
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 50 Brasse Dames Avenir 1 (Séries 1/5) - Di 17/03/2019 à 16:58 
1.
2. SENEGAS Hanaë 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. AUBERT Clotilde 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. MARES Ella 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5.

 50 Brasse Dames Avenir 1 (Séries 2/5) - Di 17/03/2019 à 17:00 
1. GOURDON ES SALIMI Lila 2010 FRA CN LUNEL AT
2. RUA Lou 2010 FRA CN LUNEL AT
3. BRENNER Lara 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. BOISSON ROMAN Constance 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. LYEGRE Juliette 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT

 50 Brasse Dames Avenir 1 (Séries 3/5) - Di 17/03/2019 à 17:02 
1. LEBAL Tamila 2011 FRA SETE NATATION E.D.D AT
2. GOURDON ES SALIMI Cali 2010 FRA CN LUNEL AT
3. LHERMET Victoria 2010 FRA SETE NATATION E.D.D AT
4. RASOLONJATOVO Alice 2012 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. DEBROSSE JAMON Saona 2010 FRA CN LUNEL AT

 50 Brasse Dames Avenir 1 (Séries 4/5) - Di 17/03/2019 à 17:04 
1. DUSSUD Léna 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. BLONDIN Lucie 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:07.51
3. HAMOUTI Aya 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:03.19
4. GOURDON ES SALIMI Maya 2010 FRA CN LUNEL 1:04.94
5. ICHALALENE Dounia 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:15.04

 50 Brasse Dames Avenir 1 (Séries 5/5) - Di 17/03/2019 à 17:06 
1. BREDOIRE Emmy 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 59.50
2. CRIBAILLET Lea 2010 FRA CN LUNEL 58.05
3. SESSA Elena 2010 FRA SETE NATATION E.D.D 55.48
4. TORRES-PECH Lisa 2010 FRA SETE NATATION E.D.D 55.91
5. BELLANTI-BOOSEN Lucie 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 58.56

 50 Brasse Messieurs Avenir 1 (Séries 1/6) - Di 17/03/2019 à 17:07 
1.
2. BELKADI Amine 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. TATONE Livio 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. MAUGER Ewen 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5.
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   2ème Plot Natathlon Hérault Avenirs 

 MONTPELLIER
 17 mars 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs Avenir 1 (Séries 2/6) - Di 17/03/2019 à 17:09 
1. DOUET NOGUES Enzo 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. THERY Luca 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. ABOUNACER Yaniss 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
4. ANDRIANTSALAMA Ethan 2009 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5. MEGHERAT Noham 2010 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 50 Brasse Messieurs Avenir 1 (Séries 3/6) - Di 17/03/2019 à 17:11 
1. PRUNARET Camille 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
2. ZARIOHI Yanis 2009 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
3. VILLA SALVIGNOL Calixte 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. PENNEC Yazid 2010 FRA CN LUNEL AT
5. DUMAS Henri 2010 FRA CN LUNEL AT

 50 Brasse Messieurs Avenir 1 (Séries 4/6) - Di 17/03/2019 à 17:13 
1. ABBOUBI Yanis 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:12.51
2. FLORENCE LACOUR Aaron 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:10.72
3. KECK Guillaume 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:03.93
4. BENAOUAG Nassim 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:09.03
5. MAGGI Eliot 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:11.29

 50 Brasse Messieurs Avenir 1 (Séries 5/6) - Di 17/03/2019 à 17:15 
1. COUTAREL Jean-Claude 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS 1:02.45
2. KUBO Felix 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 59.75
3. LLORENS Geoffrey 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 59.16
4. EL FARES Kaiss 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 59.74
5. LARBI FRISON Eytan 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:00.80

 50 Brasse Messieurs Avenir 1 (Séries 6/6) - Di 17/03/2019 à 17:17 
1. EL MASSAOUDI Nabil 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 58.88
2. TROUILLET Gaspard 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 57.52
3. DEANAZ Andréas 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 53.27
4. SANCHEZ--PUECH-SAMSON Nathan 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 57.02
5. DAUMAS BATAILLE Elouann 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 58.22

 100 Brasse Dames Avenir 2 (Séries 1/5) - Di 17/03/2019 à 17:19 
1.
2. JONES Iris 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. STAN Clara 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. JEOFFROY MARTIN Melissandre 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
5.
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   2ème Plot Natathlon Hérault Avenirs 

 MONTPELLIER
 17 mars 2019 - Bassin de 25 m 
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 100 Brasse Dames Avenir 2 (Séries 2/5) - Di 17/03/2019 à 17:21 
1.
2. UNKOVIC-ROMERO Jade 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. ATLANI PEYRE Elauna 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. MYKOLOW LAUTIER Eva 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5.

 100 Brasse Dames Avenir 2 (Séries 3/5) - Di 17/03/2019 à 17:24 
1. MELLET Colombe 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. KUZMINA Sofiia 2009 FRA SETE NATATION E.D.D AT
3. BEKHOUCHE Kayla 2009 FRA SETE NATATION E.D.D AT
4. ASSAF RIPART Eléa 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. IMPERATO Ines 2009 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT

 100 Brasse Dames Avenir 2 (Séries 4/5) - Di 17/03/2019 à 17:26 
1. MORIN Manon 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. BINIGUER Arwen 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3. LENOIR Inju 2009 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
4. TREVISSOI Zoé 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. MARTYN Zélie 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 100 Brasse Dames Avenir 2 (Séries 5/5) - Di 17/03/2019 à 17:28 
1. BRUNET Maelys 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. ADAM ERABI Sophie 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. MASSIF Lou 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:39.85
4. BERNARD Elfie 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. GERMA LAURENT Colombe 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 100 Brasse Messieurs Avenir 2 (Séries 1/7) - Di 17/03/2019 à 17:31 
1.
2. HAROUTUNIAN Edgar 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. LEFEUVRE ROCHEVILLE Arthur 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. SEBASTIAN Thomas 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5.

 100 Brasse Messieurs Avenir 2 (Séries 2/7) - Di 17/03/2019 à 17:34 
1.
2. CONNES-LESSARD Gabriel 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
3. GUTIERREZ Joachim 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. PANNETIER Ilyes 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
5.
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 100 Brasse Messieurs Avenir 2 (Séries 3/7) - Di 17/03/2019 à 17:37 
1. MUTUEL Charly 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT AT
2. BECK Mathis 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. NAZON Julien 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT
4. GUERBAOUI Mohamed 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
5. OLIVIER Eliott 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 100 Brasse Messieurs Avenir 2 (Séries 4/7) - Di 17/03/2019 à 17:40 
1. MAYEUX Corentin 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
2. DUFRENE Viktor 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. LARBI FRISON Noam 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. LECOIN Max 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT
5. MAGNAUDEIX BLANQUET Batiste 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT

 100 Brasse Messieurs Avenir 2 (Séries 5/7) - Di 17/03/2019 à 17:43 
1. ROLLAND Roméo 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
2. BOUCKE Simon 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. LE GLATIN Tristan 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT
4. DI SCALA Lucas 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
5. PHILIS BENEZECH Maxime 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT

 100 Brasse Messieurs Avenir 2 (Séries 6/7) - Di 17/03/2019 à 17:46 
1. TAHAR AMAR Tarik 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2. DHERSIN Lucas 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. MORNET LANDA Sacha 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
4. LEBOULENGER Guilhem 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. NASUTO Federico 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 100 Brasse Messieurs Avenir 2 (Séries 7/7) - Di 17/03/2019 à 17:49 
1. ROQUES Jared 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 2:19.06
2. DELON Thomas 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 2:08.16
3. PELLEQUIER Victor 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 1:50.83
4. ABAHADDOU Driss 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 1:55.93
5. RAMBAL Raphael 2008 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 2:09.23

 50 Papillon Dames Avenir 1 (Séries 1/3) - Di 17/03/2019 à 17:52 
1.
2. LEBAL Tamila 2011 FRA SETE NATATION E.D.D AT
3. ELFEKIH Lina 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4. BELLANTI-BOOSEN Lucie 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5.
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 50 Papillon Dames Avenir 1 (Séries 2/3) - Di 17/03/2019 à 17:54 
1.
2. ABDELOUAHED Inès 2010 FRA SETE NATATION E.D.D AT
3. GHODHBANI Leila 2010 FRA SETE NATATION E.D.D AT
4. BLONDIN Lucie 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5.

 50 Papillon Dames Avenir 1 (Séries 3/3) - Di 17/03/2019 à 17:55 
1. REUS Bertille 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2. SESSA Elena 2010 FRA SETE NATATION E.D.D AT
3. LEBAL Tiziri 2010 FRA SETE NATATION E.D.D 47.31
4. HAMOUTI Aya 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. ICHALALENE Dounia 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT

 50 Papillon Messieurs Avenir 1 (Séries 1/5) - Di 17/03/2019 à 17:57 
1.
2. SNOUSSI SELAB Ilyan 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. BENAOUAG Nassim 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. JAOUEN Erwan 2010 FRA SETE NATATION E.D.D AT
5.

 50 Papillon Messieurs Avenir 1 (Séries 2/5) - Di 17/03/2019 à 17:59 
1.
2. HOFF Théo 2009 FRA CN LUNEL AT
3. BOUYAICHE Mikayel-Mady 2009 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4. BEN-TAHAR Thais 2010 FRA SETE NATATION E.D.D AT
5.

 50 Papillon Messieurs Avenir 1 (Séries 3/5) - Di 17/03/2019 à 18:01 
1. ABBOUBI Yanis 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
2. IORGU Gabriel 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. KUBO Felix 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
4. FLORENCE LACOUR Aaron 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT
5. MAGGI Eliot 2010 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION AT

 50 Papillon Messieurs Avenir 1 (Séries 4/5) - Di 17/03/2019 à 18:03 
1. BECHIR Aylan 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
2. PASTRE Rafael 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER 1:07.11
3. LLORENS Geoffrey 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 51.09
4. DAHMANI Ilyes 2009 FRA CN LUNEL 52.32
5. BERNAL Jean-Baptiste 2009 FRA CN LUNEL 1:11.17
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 50 Papillon Messieurs Avenir 1 (Séries 5/5) - Di 17/03/2019 à 18:05 
1. LECLERCQ Romain 2009 FRA CN LUNEL 51.06
2. MOREAU Nathan 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION 48.52
3. FOURNIER Alexis 2009 FRA CN LUNEL 44.94
4. CHARBAL Safwane 2009 FRA SETE NATATION E.D.D 48.34
5. ESCALLIER Bastien 2009 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION 49.32

 100 Papillon Dames Avenir 2 (Série) - Di 17/03/2019 à 18:06 
1.
2.
3. BALAYL Lina 2009 FRA SETE NATATION E.D.D AT
4. WEBER Roxane 2009 FRA CN LUNEL AT
5.

 100 Papillon Messieurs Avenir 2 (Séries 1/2) - Di 17/03/2019 à 18:06 
1.
2. BATAILLE Maxime 2008 FRA CN LUNEL AT
3. AZOUZ Sidali 2008 FRA CN LUNEL AT
4. PAUC-LOUP Arthur 2008 FRA CN LUNEL AT
5.

 100 Papillon Messieurs Avenir 2 (Séries 2/2) - Di 17/03/2019 à 18:06 
1.
2. LEFEUVRE ROCHEVILLE Arthur 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. OLIVIER Eliott 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. PERRET Mathias 2008 FRA CN LUNEL AT
5.

 200 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 17/03/2019 à 18:06 
1.
2. REUS Bertille 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
3. KUZMINA Sofiia 2009 FRA SETE NATATION E.D.D AT
4. JEOFFROY MARTIN Melissandre 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
5.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 17/03/2019 à 18:06 
1.
2. TREVISSOI Zoé 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
3. LYEGRE Juliette 2010 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
4. TORRES-PECH Lisa 2010 FRA SETE NATATION E.D.D AT
5.
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 200 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 17/03/2019 à 18:06 
1. ELFEKIH Lina 2010 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
2. MASSIF Lou 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. UNKOVIC-ROMERO Jade 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. ROQUES Licia 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. ABDELOUAHED Inès 2010 FRA SETE NATATION E.D.D AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 17/03/2019 à 18:06 
1.
2. NAZON Julien 2008 FRA SETE NATATION E.D.D AT
3. OLLIER MORENO Jean 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. MAGNAUDEIX BLANQUET Batiste 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 17/03/2019 à 18:06 
1.
2. ZARIOHI Yanis 2009 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE AT
3. PELLEQUIER Victor 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. GUERBAOUI Mohamed 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
5. KECK Guillaume 2009 FRA ASPTT MONTPELLIER AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 17/03/2019 à 18:06 
1. COUTAREL Jean-Claude 2009 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
2. DI SCALA Lucas 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT
3. TAHAR AMAR Tarik 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE AT
4. BECHIR Aylan 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
5. MAYEUX Corentin 2008 FRA CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 17/03/2019 à 18:06 
1. JAOUEN Erwan 2010 FRA SETE NATATION E.D.D AT
2. RUIZ Macéo 2011 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
3. VIRAZEL-AHR Noé 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT
4. AVISSE Antoine 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER AT
5. LEBOULENGER Guilhem 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION AT

 Fin de la réunion - Di 17/03/2019 à 18:06 
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